平成 23年５月 18日

各 位

株 式 会 社  大  光

代表取締役社長 金森 武

東京支店開設のお知らせ

当社は、この度、関東地区における営業部門の規模拡大、機能強化のために青葉営業所を

格上げし、東京支店を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

記

 【開設支店の概要】

  １．事業所名  営業本部第三営業部東京支店

  ２．所在地   東京都中央区築地三丁目 17番９号

  ３．電話番号等 電話  03‐3524‐8025

          FAX 03‐3524‐8026

４．営業開始日 平成 23年６月初旬（予定）

 なお、旧青葉営業所については、東京支店の一部として横浜地区における営業、商品管理、

物流機能を担うものとし、今後も運営してまいります。

以上